Püb6eido noD.jE

péo.el.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRA
PRESIDÊNCIA

yDE DO NORTE

PORTARIA N.e 132/2018 - GP+

Designação de Antõnio Josenilson
Santos da Cruz para exercer a Função
Comissionada - FC.l de Assistente l da
17e Zona Eleitoral - Lajes/RN

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20,
inciso XXVI, do Regimento Interno desta Casa, c/c o art. 13 da Resolução TSE n.e
21.832, de 22/06/2004, e tendo em vista o que consta do PAE n.Q 6.113/2018,

RESOLVE

Art. IQ Designar o servidor ANTONIO JOSENILSON SANTOS DA CRUZ
Digitador, matrícula n.e 0390, do Quadro da Prefeitura Municipal de Lajes, requisitado
por este Tribunal. para exercer a Função Comisslonada - FC.l de Assistente l da 17e
Zona Eleitoral - Lajes/RN, com fundamento no art. 4e, $ 2e, da Resolução TSE n.g
23.448, de 22/09/2015, c/c o art. 15, $ 4e, da Lei n.e 8.112, de 11/12/1990, com a
redação dada pela Lei n.e 9.527, de lO/12/1997

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 23 de maio de 2018

Desembarg PEREIRA

'KRepublicada por incorreção